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UE2 Management comptable et financier

Niveau d'étude ECTS Composante
Bac +5 6 crédits Institut d'Administration
des Entreprises (IAE)
En bref

# Langue(s) d'enseignement: Francais

# Méthodes d'enseignement: En présence

# Organisation de I'enseignement: Formation initiale

# Quvert aux étudiants en échange: Oui

Présentation

Heures d'enseignement

TD
CM

Liste des enseignements

Comptabilité générale
Comptabilité analytique
Gestion politique et financiére

Contrdle de gestion

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

1/2

TD
CM

Nature

EC

EC

EC

EC

Informations non contractuelles.
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CM
14h

14h
14h

14h

Période de lI'année

Semestre 3
40h
56h
D TP Crédits
10h
10h
10h
10h



Infos pratiques

Lieu(x)

# Poitiers-Centre Ville

En savoir plus

# https://iae.univ-poitiers.fr/
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